
e 0  Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA35659292

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: SERVICII DE SALUBRITATE SI COLECTARE 
SEPARATA A DEŞEURILOR

Cod si denumire CPV: 90511000-2 Servicii de colectare a deşeurilor 
menajere (Rev.2)

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu 

Tip de contract: Servicii 

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta 

Denumire: Politia Locala Braşov 

CUI: 17439800

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Localitatea, Tara: Braşov, Romania

Telefon: +40 368457010

E-mail: achizitii@politialocalabrasov.ro

Data publicare: 08.05.2024 11:55

Data finalizare: 09.05.2024 13:05

Data de răspuns a ofertantului: 09.05.2024 10:18

Data de răspuns a autoritatii contractante: 09.05.2024 13:05

Operator economic

Denumire: S.C. BRAI-CATA S.R.L. S.R.L.

CUI: 13627967

Adresa: Strada: Virtuţii, nr. 48, Sector 6, Judeţ: Bucureşti, Localitate: 
Bucureşti, Cod postai: 060786

Localitatea, Tara: Bucureşti, Romania

Telefon: +40 314379395

E-mail: alexandru.predoi@braicata.ro

Website: https://www.braicata.ro

Informaţii cumpărare directa

Descriere Servicii de salubritate si colectare separata a deşeurilor

Condiţii de livrare Cf contract

Condiţii de plata Cf contract

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

SERVICII DE SALUBRITATE SI 
COLECTARE SEPARATA A 
DEŞEURILOR

Solicitata: 1 Preţ estimat: 9.128,00

Număr de referinţa: Brasov_Oferta Ofertată: 1 Preţ de vanzare: 9.128,00

Preţ de catalog: 9.128,00 RON/bucata Valoare estimata: 9.128,00

Cod si denumire CPV: 90511000-2 - Servicii 
de colectare a deşeurilor menajere (Rev.2)

Valoare de vanzare: 9.128,00

Descriere: - Colectare deşeuri menajere in perioada 01.05.2024-3112.2024 (4.35 mc x 262.30 lei/mc x 8 luni). 
Tarif 9.128 lei + TVA.
Preţul este total pentru toata perioada de 8 luni precizata in limita a 4.35 mc/deseuri/luna.

TOTAL Valoare de vanzare: 9.128,00 RON

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:alexandru.predoi@braicata.ro
https://www.braicata.ro

